БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАЛИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКАГО СОЮЗА В.И. ВАСИЛЬЕВА»

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(БОУ «Заливинская СОШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2023  № 79

Об утверждении плана учебно-воспитательных,

внеурочных и социокультурных мероприятий

в центре цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на 2023-2024 учебный год

С целью развития творческих способностей, формирования социальной

активности, интеллектуального развития обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на

2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора центра

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Васильеву Нину Георгиевну.

Директор школы  Г.О. Бурков